
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a územního plánování
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-SÚ/33412/2024/Dul Lysá nad Labem, dne
Č. j.: MULNL-SÚ/46252/2024/Dul
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS:

Jana Dulová, tel.: 325510291
jana.dulova@mestolysa.cz
5adasau

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění do 31.12. 2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního
rozhodnutí, kterou dne 17.4.2024 podal

LUCOnet s.r.o., IČO 02504821, Masarykova 652, 289 22 Lysá nad Labem

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

do 8. 4. 2026 lhůtu pro dokončení stavby spis. zn. OVŽP/89299/2021/Dul ze dne 1.3.2022 pod
čj: MULNL-OVŽP/14478/2022/Dul

SEK - optická síť Ostrá, FTTH síť LUCOnet

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 121/5, 121/6, 142/1, 350/1, 351, 352/2, 355/3, 355/4, 355/5,
355/6, 360/1, 362/1, 363/2, 363/3, 364/1, 364/5, 365/1, 365/2, 365/3, 366/1, 366/2, 366/3, 366/4, 366/5,
367/1, 367/2, 368, 369/1, 369/2, 370/1, 370/2, 370/3, 854/7, 854/10, 854/12, 859/9, 878/14, 878/20,
881/19, 881/60, 882/42, 882/69, 883/2, 883/4, 885/5, 885/9, 888/10, 888/14, 1136/115, 1136/117, 1195/3,
1195/6, 1195/7, 1195/8, 1198/1, 1198/5, 1198/6, 1198/7, 1198/8, 1199, 1200/4, 1200/5, 1200/6, 1200/7,
1202/2, 1203, 1204, 1205/1, 1206/2, 1206/5, 1208/5, 1208/7, 1208/8, 1208/14, 1208/15, 1208/16,
1208/19, 1208/20, 1208/22, 1208/23, 1208/24, 1208/27, 1209/2, 1209/4, 1210/1, 1211/1, 1211/2, 1212/1,
1212/8, 1212/9, 1212/10, 1574/1 v katastrálním území Ostrá.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

LUCOnet s.r.o., Masarykova 652, 289 22 Lysá nad Labem
Obec Ostrá, Ostrá 172, 289 22 Ostrá
Krajská správa a údržba silnic, Zborovská 81, 150 00 Praha
Pavel Polcar, nar. 18.12.1973, Ostrá 200, 289 22 Ostrá
Jana Polcarová, nar. 4.12.1976, Ostrá 200, 289 22 Ostrá
Marie Matějová, nar. 4.5.1955, Ostrá 104, 289 22 Ostrá
Lenka Ambrožová, nar. 16.12.1966, Na Zemské stezce 936, 289 22 Lysá nad Labem
Jiří Pavlíček, nar. 30.12.1969, Husovo náměstí 168, 289 22 Lysá nad Labem
Jan Škarýd, nar. 6.5.1899, Ostrá 138
Michal Skuhrovec, nar. 30.3.1994, Jedličkova 1687, 289 22 Lysá nad Labem
Pavlína Vrzalová, nar. 15.10.1975, Vichrova 1903, 289 22 Lysá nad Labem
Milena Čupelová, nar. 5.9.1979, Ostrá 104, 289 22 Ostrá



Č.j. MULNL-SÚ/46252/2024/Dul str. 2

Odůvodnění:

Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné dokončit ve lhůtě, která byla stanovená
územním rozhodnutím ze dne 1.3. 2022 pod čj: MULNL-OVŽP/14478/2022/Dul, z důvodů zdržení
realizace chodníků a výkopových prací obce.

Stavební úřad posoudil důvod , pro které nebyla stavba dokončena. Protože předpoklad, za kterých bylo
územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Účastníci řízení podle §85 odst. 2 písm.b) stavebního zákona:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 12, 13, 15, 17, 21, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 32, 33/1, 33/3, 35, 36, 37/1,
38, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 48/1, 49, 50, 51, 52, 53, 54/5, 55/2, 55/4, 55/6, 56, 58, 60, 62, 63/1, 63/2,
63/3, 64, 66/3, 67, 68/1, 68/4, 70, 71, 72, 73/2, 73/3, 74/1, 74/2, 75/1, 75/2, 75/3, 76/1, 76/3, 78, 80,
81, 84, 85/1, 85/2, 86, 87, 88/1, 88/2, 89, 91, 92, 93, 94, 95/1, 95/2, 97, 98, 100, 103, 104, 105,
107/1, 107/2, 109, 111, 112, 114, 115, 116/1, 116/2, 117, 118, 119, 120/1, 122, 124, 127, 128/1,
130/1, 130/2, 130/4, 131/2, 132, 133, 134, 135/1, 137/2, 138, 139, 140, 141/1, 141/3, 141/5, 143,
144, 145, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 175, 176, 182, 183, 185, 187, 189, 190, 191, 192,
193, 194, 195, 197, 198, 199, 200, 201, 204, 205, 207, 209, 211, 213, 214/1, 216/2, 217/1, 217/2,
218, 219, 220, 222, 223/2, 223/4, 223/6, 224/1, 225, 228/1, 230/1, 231/1, 231/2, 231/4, 231/5, 232,
233, 234, 236, 238/1, 240, 242, 244, 245, 247, 249, 252, 254, 256, 257/1, 258, 259, 261, 263, 265,
266, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 276, 278, 279/3, 279/4, 280, 281, 282, 284, 286, 287/1, 288,
289, 291, 293, 298, 299/1, 300, 301, 303, 304, 305, 306, 308, 310, 313, 316/1, 318, 321, 323, 324,
325, 326, 327, 330, 332, 333, 354/2, 354/3, 355/8, 356/1, 356/2, 357/1, 358/2, 361/1, 361/2, 361/6,
361/7, 361/9, 362/2, 362/3, 364/3, 364/4, 367/3, 854/8, 854/11, 854/13, 859/2, 859/45, 878/3, 878/4,
878/9, 878/10, 878/11, 878/13, 878/19, 878/21, 878/28, 881/3, 881/7, 881/8, 881/10, 881/17, 881/18,
881/20, 881/21, 881/22, 881/23, 881/36, 881/61, 882/2, 882/4, 882/5, 882/6, 882/9, 882/10, 882/11,
882/12, 882/25, 882/32, 882/33, 882/34, 882/35, 882/36, 882/37, 882/38, 882/39, 882/40, 882/41,
882/43, 882/45, 882/46, 882/47, 882/48, 882/49, 882/50, 882/56, 882/57, 882/58, 882/62, 882/87,
882/88, 885/3, 888/1, 888/5, 888/6, 1136/2, 1136/5, 1136/6, 1136/7, 1136/8, 1136/11, 1136/21,
1136/22, 1136/118, 1198/2, 1198/9, 1200/8, 1200/9, 1201/1, 1202/1, 1205/3, 1205/4, 1206/1, 1206/3,
1207/2, 1207/3, 1208/9, 1208/10, 1208/11, 1208/13, 1208/17, 1208/18, 1208/21, 1208/25, 1208/26,
1208/29, 1210/3, 1210/5, 1574/4 v katastrálním území Ostrá

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Ostrá č.p. 172, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 25, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 41, č.p. 217, č.p. 43, č.p. 30,
č.e. 310, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 92, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 40, č.p. 88, č.p. 35, č.p. 70, č.p. 65, č.p. 93,
č.e. 303, č.p. 66, č.p. 71, č.p. 10, č.p. 42, č.p. 114, č.p. 117, č.p. 116, č.p. 113, č.p. 138, č.p. 16, č.p.
166, č.p. 155, č.p. 144, č.p. 160, č.p. 82, č.p. 169, č.p. 125, č.p. 109, č.p. 81, č.p. 80, č.p. 56, č.p. 53,
č.p. 179, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 90, č.p. 45, č.p. 89, č.p. 104, č.p. 5, č.p. 157, č.p. 122, č.p.
158, č.p. 6, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 8, č.p. 110, č.p. 9, č.e. 305, č.p. 124, č.p. 51, č.p. 63, č.p. 64, č.p.
78, č.p. 79, č.p. 97, č.p. 12, č.p. 54, č.p. 170, č.e. 304, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 46, č.p. 76, č.p. 19, č.p.
20, č.p. 21, č.p. 17, č.p. 91, č.p. 22, č.p. 52, č.e. 302, č.p. 24, č.p. 161, č.p. 38, č.p. 164, č.p. 156,
č.p. 154, č.p. 168, č.p. 159, č.p. 57, č.p. 153, č.p. 135, č.p. 133, č.p. 150, č.p. 131, č.p. 137, č.p. 151,
č.p. 152, č.p. 162, č.p. 163, č.p. 121, č.p. 120, č.p. 123, č.p. 128, č.p. 129, č.p. 132, č.p. 130, č.p.
136, č.p. 149, č.p. 142, č.p. 148, č.p. 139, č.p. 145, č.p. 165, č.p. 127, č.p. 126, č.p. 115, č.p. 111,
č.p. 95, č.p. 94, č.e. 312, č.p. 134, č.p. 146, č.p. 140, č.p. 119, č.p. 118, č.e. 313, č.p. 108, č.p. 103,
č.p. 102, č.p. 100, č.p. 99, č.p. 98, č.p. 107, č.p. 141, č.p. 101, č.p. 96, č.p. 74, č.p. 68, č.p. 67, č.p.
75, č.p. 69, č.p. 218, č.p. 199, č.p. 202 a č.p. 214

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a
stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním
u zdejšího správního orgánu.



Č.j. MULNL-SÚ/46252/2024/Dul str. 3

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

[otisk úředního razítka]
Jana Dulová

referent odboru výstavby a územního plánování

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:

účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) doručenky
LUCOnet s.r.o., IDDS: 84f93as

místo podnikání: Masarykova č.p. 652/36, 289 22 Lysá nad Labem

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) doručenky
Obec Ostrá, IDDS: yzfa7md

sídlo: Ostrá č.p. 172, 289 22 Lysá nad Labem
Krajská správa a údržba silnic, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov
Pavel Polcar, Ostrá č.p. 200, 289 22 Lysá nad Labem
Jana Polcarová, Ostrá č.p. 200, 289 22 Lysá nad Labem
Marie Matějová, Ostrá č.p. 104, 289 22 Lysá nad Labem
Lenka Ambrožová, Na Zemské stezce č.p. 936/23, 289 22 Lysá nad Labem
Jiří Pavlíček, Husovo náměstí č.p. 168/13, 289 22 Lysá nad Labem
Michal Skuhrovec, IDDS: prxmx66

trvalý pobyt: Jedličkova č.p. 1687/11, 289 22 Lysá nad Labem
Pavlína Vrzalová, Vichrova č.p. 1903, 289 22 Lysá nad Labem
Milena Čupelová, Ostrá č.p. 104, 289 22 Lysá nad Labem

účastníci podle § 85 odst. 2 písm.a) - veřejnou vyhláškou
Jan Škarýd, Ostrá čp. 138

účastníci podle § 85 odst. 2 písm.b), velký počet účastníků – veřejnou vyhláškou

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Nymburk, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor životního prostředí a památkové péče, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor správních činností, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

ostatní
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33

sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 21 Nymburk 2


		2024-05-23T07:58:58+0200
	Jana Dulová
	referent odboru výstavby a územního plánování




